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Mesinduskoda OU 2012. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Mesinduskoda OU asutati 04.05.2010 fiiiisilisest isikust omaniku poolt. Registreerimisjargne osakapital on 2556 eurot ja kuulub tihele asutajale.
Pdhitegevusalaks mesindus ja mee tootmine. /EMTAK-01491/

P&hirdhk 2012. aastal oli tegevuse jatkamine PRIA-le esitatud majanduskava raames, milles kirjeldatud investeeringute kava téideti 90%
ulatuses. Suurimad investeeringud olid meekaitlemisruumi ehitamisel, korpustarude ja mesilasperede soetamisel.. Mett muiidi eraisikutele
kodumuiigi teel. Lisaks anti mesindusalast konsultatsiooni ja mitdi Taanist ostetud mesindustarvikuid.

Mudgitulu oli 7826.-eurot. Suurimaks kordaminekuks mesilasperede juurdekasv.

2012. aasta aruandeaasta kahjum oli 2122.- eurot. Kahjum oli eeskatt tingitud 2011. aastal sihtfinantseeringu tuludesse kajastamise
tagasiarvestusest tulevaste perioodide tulusse.

2013. aastal viiakse Idpule majanduskavas naidatud investeeringute tegemine, loodetakse IGplikult valmis saada meekaitlemisruum.
Erilist tahelepanu suunatakse toodangu paremale turustamisele.

Mesinduskoda OU-I palgalisi toétajaid ei olnud. K&ik vajalikud to66d teostati omaniku poolt. Juhatuse likmele tasu toétamise eest ei makstud, ega
tehtud ka soodustusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Bioloogilised varad
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtfinantseerimine
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Sihtfinantseerimine
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

1002

949
6 846
8 797

30615
10 000
40 615

49 412

2133

2133

40 000
40 000
42 133

2 556
6 845
-2122
7279

49 412

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

3535 2
2367 3

5902

30830 6
4 669 7
35499

41 401

8 000
8 000

24 000
24 000
32 000

2 556

6 846

9401

41 401
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 7 826 3275 8
Muud éritulud -8 000 9277 9
Pd&llumajandusliku toodangu varude jaakide muutus 6 317 0
Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 6 736 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 266 -1 970 10
Mitmesugused tegevuskulud -2784 -3442 11
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -951 -294 6
Arikasum (kahjum) -2122 6 846
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2122 6 846
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2122 6 846
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -2122 6 846
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 951 294
Muud korrigeerimised 2739 0
Kokku korrigeerimised 3690 294
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 1418 -2 367
Varude muutus -6 847 0
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2133 -6
Kokku rahavood éaritegevusest -1728 4767
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel -736 -31124
Tasutud bioloogilise vara soetamisel -69 -4 669
Muud véljamaksed investeerimistegevusest 0 -8 000
Kokku rahavood investeerimistegevusest -805 -43 793
Kokku rahavood -2 533 -39 026
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3535 42 561 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 533 -39 026
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1002 3535 2



Mesinduskoda OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556
2556

2 556

Jaotamata
kasum (kahjum)

-1
6 846
6 845
6 845
-2 122

4723

Kokku

2555
6 846
9401
9401
-2 122

7279

2012. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mesinduskoda OU majandusaasta algas 01.01.2012 ja I6ppes 31.12.2012.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele.Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamisseadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lihiajalisi investeeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantskohustuseks loetakse
tarnijatele tasumata arveid, viitvlgasid ja muid lihi-ja pikaajalisi vBlakohustusi. Finantsvara-ja kohustused vdetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud fiantsvara v6i kohustuse eest makstud voi saadud tasu diglane vaartus.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jaake.
Rahavoogude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 2 satestatust, mille kohaselt rahavood aritegevusest kajastatakse kaudmeetodil
ning rahavood investeerimistegevusest ja finantseerimistegevusest kajastatakse otsemeetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutadesks on loetud kdik teised valuutad peale euro. Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu
toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

No6uded ja ettemaksed

Nouetena kajastatakse tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0.nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Ostjatelt laekumata arveid
on hinnatud lahtudes tdenaoliselt laekuvatest summadest. Iga kliendi laeckumata arvet hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat
informatsiooni kliendi maksev8ime kohta.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Ostetud kaup vBetakse arvele soetamismaksumuses. Varude kuludesse kandmisel kasutatakse keskmise omahinna meetodit.
Valmistoodang, mis on m&eldud miligiks, on arvel diglase vaartuse meetodil(kauba turuvaartus bilansipaeval).

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevdtte poolt kontrollitav ja on tdenéoline, et vara kasutamisest saadakse tulevikus
majanduslikku kasu. Bioloogilisi varasid kajastatakse nende diglases vaartuses, millest on maha arvatud hinnangulised muugikulutused.
Oiglase vaartuse aluseks on varade turuvaartus.

Bioloogilised varad on naidatud bilansis pdllumajandusliku toodangu tootmise eesmargil pdhivara rihmas tootvate varadena.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 640.-eurost. Materiaalset pdhivara voetakse arvele tema soetusmaksumuses. Bilansis kajastatakse materiaalne
pShivara tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse
lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi, sGltuvalt selle kasulikust tddeast.

Varad, mille kasulik té6iga on lle Uhe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640.-eurot, kantakse 100%-liselt kuludesse.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir  640.-
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Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

Péhivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5-10 aastat
Muu pbhivara 25 aastat

Finantskohustused

Kdik finantskohustused(v8lad hankijatele, vdetud laenud, viitvlad ning muud lihi-ja pikaajalised voolakohustused) vGetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimiitigi eesmargil soetatud finantskohustused, mida kajastatakse nende diglases vaartuses.)
Finantskohustus liigitatakse lihiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kuni kaksteist kuud alates bilansikuupaevast.

Pikaajalise finantskohustuse tasumise téhtaeg on rohkem kui 12 kuud alates bilansikuup&evast.

Sihtfinantseerimine

2010. aasta detsembris saadi PRIA-st pdllumajandusliku tegevusega alustava noore ettevdtja toetust. Saadud sihtfinantseerimise summa on
kajastatud tulevaste perioodide tuluna. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna alles pérast seda, kui k8ik toetuse saamisega

kaasnevad tingimused on taidetud. Kuna tingimused on seatud viie aasta peale, pidas ettevote otstarbekamaks arvestada 2012. aastal tagasi
2011. aastal 1/5 tulusse arvestatud sihtfinantseerimise summast.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks omanikku ja juhatuse liiget, samuti nende isikute l&hisugulasi ja nendega
seotud ettevdtteid.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkep&hise arvestusprintsiibi alusel. Tulu teenuse muitigist kajastatakse siis, kui kdik olulised
teenuse osutamisega seotud

riskid ja hiived on ostjale ule lainud, mulgist saadava tasu laekumine on téen&oline ning mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maaratav.

Kasumiaruandes kasutatakse skeemi nr.1.

Kulud

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 0 147
Arvelduskontod 1002 3388
SEB pank 0 0
SEB pank 1002 3388
Kokku raha 1002 3535
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2012
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded
Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2011

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja ettemaksed

949

949

1440
1440

927

2 367

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta

949

949

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta

1440
1440

927

2367

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéaibemaks

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Varud

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Valmistoodang

Kokku varud

31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Ettemaks
949 927
949 927
31.12.2012
734
6112
6 846

10
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Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

Muud masinad

ja seadmed
Ostud ja parendused 1579
Amortisatsioonikulu -13
31.12.2011
Soetusmaksumus 1579
Akumuleeritud kulum -13
Jaadkmaksumus 1566
Ostud ja parendused 736
Amortisatsioonikulu -170
31.12.2012
Soetusmaksumus 2315
Akumuleeritud kulum -183
Jaadkmaksumus 2132
Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)
Oiglase vaartuse meetod
P&hivara
Loomsed
varad
Soetused 4669
31.12.2011 4 669
Kasum (kahjum) Giglase vaartuse
muutusest 1736
Soetused 69
Juurdekasvust tingitud vaartuse
suurenemine 5000
Muud muutused -1474
31.12.2012 10 000

Masinad ja
seadmed

1579

-13

1579
-13
1566

736
-170

2315
-183
2132

Kokku

4 669
4 669

1736
69
5000

-1474

10 000

Muu
materiaalne
pdhivara

14 060
-281

14 060
-281
13779

-781

14 060
-1 062
12 998

2012. a. majandusaasta aruanne

Ldépetamata
projektid ja
ettemaksed

15 485

15 485

15 485

15 485

15 485

Kokku

31124

-294

31124
-294
30830

736
-951

31 860
-1245
30 615

11
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Mee miuk
Mesindusalane konsultatsioon
Mesindustarvikute muik
muud

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Muud aritulud

(eurodes)

Tulu sihtfinantseerimisest

Kokku muud éaritulud

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Mudgi eesmargil ostetud kaubad
Muigi eesmargil ostetud teenused
Energia

Elektrienergia
Transpordikulud

Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2012

7 826
7 826
7 826

715
566
6510
35

7 826

2012
-8 000

-8 000

2012
4707
6197

251
101

101

10
11 266

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

3275
3275
3275
3060

215

3275

2011
9277
9277

2011
1908

62

1970

12
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2012
Mitmesugused birookulud 56
Lahetuskulud 1999
Koolituskulud 0
Abimaterjalid 470
Reklaamikulud 196
Muud 63
Kokku mitmesugused tegevuskulud 2784

Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohuslasel ei ole td6tajaid.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

2011
15
1670
1703

54

3442

2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamiskohustuslase tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2013

Mesinduskoda OU (registrikood: 11936302) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR RAUDMETS Juhatuse liige 01.07.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine
2011 aasta pangaintressid

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine
2011 aasta pangaintressid

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
6 845
-2 122
4723

4723

31.12.2012
6 845
-2 122

4723

4723



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mesindus 01491
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg
Aivar Raudmets 37104054923 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53414067

E-posti aadress aivar.raudmets@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

7826

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



